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2023 TDO1 n. FPA CF: 10650470965 GRUPPO BIESSE S.R.L. 15/06/2023 15/07/2023 2021-99001-7.02.01.02.001/09- zab38c59c8 2.437,50 11/01/2024 180
106 66/23 del 11/01/2024 0 99001
07/06/2023 2021/108
2024 TDO5 n. CF: 09275090158 SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 29/12/2023 29/02/2024 2024-17004-1.03.02.07.008/B- ZE437A09D6 270,00 11/01/2024 -49
1 7723013342 del NUM.RATA 25 11/01/2024 0 17004
29/12/2023 2024/1
2024 TDO1 n. 0000001 CF: CPPLNT89A45I462R LINA ANTONIETTA COPPOLA 04/01/2024 03/02/2024 2023-17004-1.03.02.19.001/09- 1.056,00 11/01/2024 -23
2 del 04/01/2024 11/01/2024 0 17004
2023/35
2024 1 TDO1 n. 482 FE CF: 01309040473 SOFTEC SPA 08/01/2024 07/02/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/72-1 ZCB3CB72CE 6.967,21 11/01/2024 -27
3 del 05/12/2023  servizi funzionai alla realizzazione delle mostre nell’ambito del  11/01/2024 0
progetto Casa della Fotografia- AS SALERNO 2023/173
2024 TDO1 n. CF: 03873640100 ETT S.p.A. 10/01/2024 09/02/2024 2023-17004-2.02.03.02.002-17004 9882962E3B 7.616,99 11/01/2024 -29
4 2310897/23 del  |dentificativo univoco dellofferta: 720045Fornitura di servizi 11/01/2024 0
31/12/2023 di cloud computing per le esigenze attraverso Amazon Web 2023/60
Service
2024 TDO1 n. CF: 00053810149 Banca Popolare di Sondrio 12/01/2024 11/02/2024 2024-32003-1.03.02.17.002-32003 1.500,00 13/02/2024 2
5 242/FE/2024 del 13/02/2024 0
12/01/2024 2024/11
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 12/01/2024 26/02/2024 2023-32003-1.03.02.04.004/B- 8708529977 42,73  19/01/2024 -38
6 0220240000038 19/01/2024 0 32003
del 11/01/2024 2023/198
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 12/01/2024 26/02/2024 2023-32003-1.03.02.04.004/B- 8708529977 252,51  19/01/2024 -38
7 0020240000101 19/01/2024 0 32003
del 11/01/2024 2023/198
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 13/01/2024 26/02/2024 2023-32003-1.03.02.04.004/B- 8708529977 168,39  19/01/2024 -38
8 0020240000108 19/01/2024 0 32003
del 11/01/2024 2023/199
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: 10650470965 GRUPPO BIESSE S.R.L. 19/01/2024 18/02/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- ZAB38C59C8 2.437,50 19/01/2024 -30
9 del 03/01/2024 19/01/2024 0 99001
2022/184
2024 TDO1 n. FPA 3/23 CF: GGLLSU59P48B157J Luisa Goglio 22/01/2024 21/02/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/01- 267392C654 300,00 22/01/2024 -30
10 del 30/05/2023 22/01/2024 0 99001

2023/154
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2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: DGMFLV89P42G482Z Flavia Di Giampaolo 23/01/2024 23/02/2024 2023-17004-1.03.02.19.001/07- Z163AC5C94 2.753,00 24/01/2024 -30
11 del 23/01/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 24/01/2024 0 17004
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/37
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. 4 del CF: 02473110464 Catbird srl 26/01/2024 25/02/2024 2022-17004-1.03.02.19.001/01- 9648574F22 21.376,00 05/02/2024 -20
12 26/01/2024 SAL 3: Supporto e manutenzione evolutiva 05/02/2024 0 17004
2022/217
2024 TDO1 n. CF: 03873640100 ETT S.p.A. 02/02/2024 03/03/2024 2023-17004-2.02.03.02.002-17004 9882962E3B 7.109,04 05/02/2024 -27
13 2410083/24 del  |dentificativo univoco dell*offerta: 720045Fornitura di servizi 05/02/2024 0
31/01/2024 di cloud computing per le esigenze attraverso Amazon Web 2023/60
Service
2024 TDO1 n. 5 del CF: 05356951003 Memoria Srl 26/01/2024 25/02/2024 2024-17004-2.02.03.99.001F- A031BDD536 27.300,00 21/02/2024 -4
14 26/01/2024 Attivita sull’archivio dell’Istituto dell’Enciclopedia Italiana - 21/02/2024 0 24001 F89122002210001
Servizio di descrizione e catalogazione del materiale 2024/20
iconografico di corredo dell’Enciclopedia Italiana di Scienze,
Lettere ed Arti (
2024 TDO1 n. CF: 08450891000 Almaviva S.p.A 02/02/2024 03/03/2024 2022-17004-2.02.03.02.001/B- 91700146F0 74.887,24  09/02/2024 -23
15 1422400419 del  Contratto Esecutivo SIIAA - Sistema Informativo Integrato 09/02/2024 0 17004
31/01/2024 Aperto per gli Archivi - Sistema Pubblico di Connettivita® - 2022/112
Lotto 4
2024 TDO1 n. CF: 08450891000 Almaviva S.p.A 02/02/2024 03/03/2024 2022-17004-2.02.03.02.001/B- 91700146F0 42.023,26  09/02/2024 -23
16 1422400420 del  Contratto Esecutivo SIIAA - Sistema Informativo Integrato 09/02/2024 0 17004
31/01/2024 Aperto per gli Archivi - Sistema Pubblico di Connettivita® - 2022/112
Lotto 4
2024 TDO1 n. CF: 08450891000 Almaviva S.p.A 02/02/2024 03/03/2024 2022-17004-2.02.03.02.001/B- 91700146F0 12.346,20 09/02/2024 -23
17 1422400433 del  Contratto Esecutivo SIIAA - Sistema Informativo Integrato 09/02/2024 0 17004
31/01/2024 Aperto per gli Archivi - Sistema Pubblico di Connettivita™ - 2022/112
Lotto 4
2024 TDO1 n. PA4/23 CF: 02882350610 SALETTA DELL UVA Societa” Cooperativa  05/02/2024 06/03/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/71-1 Z593CDBFBC 2.694,10 05/02/2024 -30
18 del 01/12/2023 ar.l 05/02/2024 0
2° ACCONTO per I"affidamento del servizio di fornitura di 2024/6
grafici, stampe e altro materiale utile per I'allestimento di una
mostra su Andrea Sparaco
2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 05/02/2024 06/03/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/08- 8789676E15 549,85 05/02/2024 -30
19 FE000120230001%ornitura di gas naturale 05/02/2024 0 99001
del 23/06/2023 2022/188
2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 05/02/2024 06/03/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/08- 8789676E15 1.146,87 05/02/2024 -30
19 FE0001202300019%ornitura di gas naturale 05/02/2024 0 99001

del 23/06/2023

2023/157
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2024 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 05/02/2024 06/03/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/08- 8789676E15 8.518,02 05/02/2024 -30
20 FE0001202300016Fornitura di gas naturale 05/02/2024 0 99001
del 25/05/2023 2023/157
2024 TDO1 n. 41 del CF: 01166830578 MECCANOGRAFICA REATINA di Basso 07/02/2024 08/03/2024 2024-17004-1.03.01.02.006-17004 BO467E12F5 2.415,00 09/02/2024 -28
21 07/02/2024 Massimo snc 09/02/2024 0
2024/9
2024 TDO1 n. 1 del CF: LNDCTN70D20E472B Costantino Landino 10/02/2024 11/03/2024 2023-17004-2.02.03.02.001-17004  98822502AF 19.030,96 12/02/2024 -28
22 10/02/2024 12/02/2024 0
2023/65
2024 TDO06 n. 3503 del CF: 02299020152 EVERSHEDS SUTHERLAND 31/10/2023 30/11/2023 2024-17004-2.02.03.99.001F- A01D5224D3 11.419,20 21/02/2024 83
23 25/10/2023 n progetto di digitalizzazione e valorizzazione del pratrimonio 21/02/2024 0 24001 F89122002210001
iconografico". Acconto ex art. 5.1, pt. i, capitolato 2024/21
tecnico.CIG: A01D5224D3 - CUP: F89122002210001
2024 TDO1 n. 2/001 del CF: 02377220351 LPEG s.r.l. 07/02/2024 08/03/2024 2024-17004-2.02.03.99.001F- A0404C1531 26.400,00 21/02/2024 -16
24 01/02/2024 Fattura di vendita 21/02/2024 0 24001 F89122002210001
2024/22
2024 TDO1 n. CF: 05356951003 Memoria Srl 13/02/2024 10/04/2024 2024-17004-1.03.02.05.001-17004 ZCB1E5A149 48,71  15/02/2024 -55
25 7X00474878 del  Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic-Gen 15/02/2024 0
10/02/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 05356951003 Memoria Srl 14/02/2024 26/04/2024  2024-17004-1.03.02.05.001-17004 00Z950E1ED 85,55  15/02/2024 -71
26 8W00086501 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 15/02/2024 0
10/02/2024 2024/14
2024 TDO1 n. 1852/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 13/02/2024 16/03/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-32003 9223703880 1.022,00 15/02/2024 -30
27 del 08/02/2024 15/02/2024 0
2024/15
2024 TDO1 n. 99/PA CF: 03099190922 VAP Informatica s.n.c. di V. Porcu e A. 19/02/2024 20/03/2024 2018-99001-7.02.01.02.001/11- Z823DB770F 819,00 19/02/2024 -30
28 del 21/12/2023  Coiana 12/02/2024 0 99001
2018/298
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 01612310928 Microsystem srl 19/02/2024 20/03/2024 2018-99001-7.02.01.02.001/11-  Z833BF1BFO0 1.930,00 19/02/2024 -30
29 14_23 del 19/02/2024 0 99001
07/11/2023 2018/298
2024 TDO1 n. FATTPA CF: SRMPSC69R62H501J Priscilla Sermonti 19/02/2024 20/03/2024 2024-17004-1.03.02.19.001/07- BO1F073076 6.666,50 19/02/2024 -30
30 1 24 del 19/02/2024 0 17004
19/02/2024 2024/5
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: TNZSNO76B612131D Sonia Tunez Garcia 19/02/2024 20/03/2024 2022-17004-2.02.03.99.001/A- ZF439BE68D 11.000,00 19/02/2024 -30
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31 del 19/02/2024 19/02/2024 0 17004
2022/211
2024 TDO1 n. FPA CF: 03781370162 Ecoitalia evolution srl 19/02/2024 20/03/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/01-  ZEC38EB98B 979,12  19/02/2024 -30
32 119/23 del 19/02/2024 0 99001
30/11/2023 2023/154
2024 TDO1 n. FPA CF: 03781370162 Ecoitalia evolution srl 19/02/2024 20/03/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/01-  ZEC38EB98B 85,88  19/02/2024 -30
32 119/23 del 12/02/2024 0 99001
30/11/2023 2023/191
2024 TDO1 n. FPA CF: 03781370162 Ecoitalia evolution srl 19/02/2024 20/03/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/01-  ZEC38EB98B 1.065,00 19/02/2024 -30
33 81/23 del 19/02/2024 0 99001
31/08/2023 2023/191
2024 TDO1 n. CF: 01742830514 Culturanuova srl 19/02/2024 20/03/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/01-  BOOB3618D9 2.600,00 19/02/2024 -30
34 00201/2024 del  Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 19/02/2024 0 99001
29/01/2024 633/72 2024/19
2024 TDO1 n. 02/2024 CF: BZNMCL67R15Z602G MARCELO BAZANELLI 21/02/2024 22/03/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/01-  Z033CE38AF 413,86  21/02/2024 -30
35 del 22/01/2024 21/02/2024 0 99001
2023/191
2024 TDO1 n. 02/2024 CF: BZNMCL67R15Z602G MARCELO BAZANELLI 21/02/2024 22/03/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/01-  Z033CE38AF 86,14  21/02/2024 -30
35 del 22/01/2024 21/02/2024 0 99001
2024/23
2024 TDO1 n. 42 del CF: 80227410588 ASSOCIAZIONE NAZIONALE 20/02/2024 21/03/2024 2023-17004-1.03.02.02.005/B-1 20.000,00 21/02/2024 -29
36 20/02/2024 ARCHIVISTICA ITALIANA 20/02/2024 0
EDIT-FORM 2023/178
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: PGLLRI69H44G999V llaria Pagliai 20/02/2024 21/03/2024 2022-17004-2.02.03.99.001/A- Z2C3957958 11.500,00 21/02/2024 -29
37 del 20/02/2024  Progetto "Conoscenza e valorizzazione dell’Archivio Dario Fo ~ 20/02/2024 0 17004
e Franca Rame - Programma annualita® 2022". Prima tranche 2022/212
2024 TDO1 n. CF: 00967720285 Engineering Ingegneria Informatica S.p.A 26/02/2024 27/03/2024 2022-17004-1.03.02.19.001/07- ZC33A09439 3.600,00 28/02/2024 -28
38 2024907718 del  TRATTATIVA NUM. 3479264 - FORNITURA DEL SERVIZIO 28/02/2024 0 17004
26/02/2024 DI MANUTENZIONE PER IL SISTEMA ARCHIVISTICO 2022/216
NAZIONALE E PORTALI TEMATICI INTEGRATI PER
L'ANNO 2023
2024 TDO1 n. 1 del CF: PLMDGV83T43H5011 DIANA GIOVANNA PALOMBARO 23/02/2024 24/03/2024 2022-17004-2.02.03.99.001/A- ZB93957A17 11.000,00 28/02/2024 -25
39 23/02/2024 28/02/2024 0 17004
2022/213
2024 TDO1 n. CF: 06656421002 Indra Italia Spa 27/02/2024 30/03/2024 2022-17004-2.02.03.02.001/B- 91700146F0 11.271,24  28/02/2024 -31
40 7200000650 del  Prot. 99421951 del 16/01/2024 28/02/2024 0 17004
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26/02/2024 2022/112
2024 TDO1n.26del  CF: 01553320068 ARCA - SOCIETA" COOPERATIVA 28/02/2024 31/03/2024  2022-99001-7.02.01.02.001/44-1 ZED3AB4E12 14.000,00 28/02/2024 -32
41 20/02/2024 28/02/2024 0
2022/189
2024 TDO1 n. FPA CF: 10650470965 GRUPPO BIESSE S.R.L. 29/02/2024 30/03/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09-  B08046D8C4 3.650,00 29/02/2024 -30
42 17/24 del 29/02/2024 0 99001
23/02/2024 2022/184
2024 TDO1n.73del  CF: 01122250572 GIORGIO QUINTO SRL. 29/02/2024 30/03/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/05-  BO7AC39F27 114,00  29/02/2024 -30
43 23/02/2024 29/02/2024 0 99001
2022/185
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: BSODRN63M19H282G Doriano Bosi 29/02/2024 30/03/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/05- B06155477C 90,00 29/02/2024 -30
44 del 22/02/2024 29/02/2024 0 99001
2022/185
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: BSODRN63M19H282G Doriano Bosi 29/02/2024 30/03/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/05-  BO856C6D5A 440,00 29/02/2024 -30
45 del 27/02/2024 29/02/2024 0 99001
2022/185
2024 TDO1 n. CF: 04552920482 ARUBA SPA 29/02/2024 30/03/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/05- 15,00  29/02/2024 -30
46 100024350000127 29/02/2024 0 99001
del 22/02/2024 2022/185
2024 TDO1 n. CF: 00505090019 FIAMAT SRL SOCIETA" UNINOMINALE 07/03/2024 06/04/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/08-  Z933B33ED6 10.616,40 07/03/2024 -30
a7 FT000838 del 07/03/2024 0 99001
25/10/2023 2023/186
2024 TDO1 n. FATTPA CF: DRRMLC77P19B202G MARIO LUCIO D'ARRIGO 07/03/2024 06/04/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/12-  ZA13DC34CD 600,00 07/03/2024 -30
48 7_23 del 07/03/2024 0 99001
13/12/2023 2024/25
2024 TDO01 n. 2023.2.5 CF: 02228550543 FABRIZIO FABBRI S.A.S. 07/03/2024 06/04/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/12-  Z653DC8498 2.120,00 07/03/2024 -30
49 del 21/12/2023  Fattura Cliente 07/03/2024 0 99001
2024/26
2024 TDO1 n. 374h del CF: 03644230546 LA TARTARUGA SRL 07/03/2024 06/04/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/12-  ZE93DB33B7 904,50  07/03/2024 -30
50 05/12/2023 CIG ZE93DB33B7 Prenotazione del 01/12/2023 07/03/2024 0 99001
2024/27
2024 TDO1 n. 563 del CF: 02074820545 Priori Secret Garden 07/03/2024 06/04/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/12- Z3D3C89270 149,45 07/03/2024 -30
51 17/10/2023 07/03/2024 0 99001

2024/28
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2024 TDO1 n. 21 del CF: GGLMSM51T11G478B SOFTWARE BOX DI MASSIMO 07/03/2024 06/04/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/12- Z6F3D45630 1.750,00 07/03/2024 -30
52 14/12/2023 GAGLIARDI 07/03/2024 0 99001
2024/29
2024 TDO1 n. CF: TRVMSM78H22L.2191 MASSIMILIANO TREVISAN 07/03/2024 06/04/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/12-  Z113D45462 2.500,00 07/03/2024 -30
53 FattPA_04_23 del S;j richiede la non applicazione della ritenuta alla fonte a titolo ~ 07/03/2024 0 99001
13/12/2023 di acconto come previsto da art.1, comma 67, Legge 2024/30
n.190/2014
2024 TDO1 n. 168/001 CF: 03502370541 TURAN SRL 07/03/2024 06/04/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/12- 763,64  08/03/2024 -29
54 del 30/10/2023 08/03/2024 0 99001
2024/35
2024 TDO1n.12del  CF: GRLLEIBOE12H282T LA CORTE SERVICE DI 08/03/2024 07/04/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/05-  BO770109DA 3.250,00 08/03/2024 -30
55 27/02/2024 GRILLOTTI ELIA 08/03/2024 0 99001
2023/156
2024 TDO1 n. 4 del CF: 00968820571 SABINA EXPRESS 2004 SOCIETA' 08/03/2024 07/04/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/05- BO065A1F8A 300,00 08/03/2024 -30
56 31/01/2024 COOPERATIVA 08/03/2024 0 99001
CODICE CIG. N. BOO65A1F8A 2022/185
2024 TDO1 n. CF: 04552920482 ARUBA SPA 08/03/2024 07/04/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/05-  B0418E440F 53,48  08/03/2024 -30
57 100024150000274 08/03/2024 0 99001
del 29/02/2024 2022/185
2024 1 TDO1 n. 1 del CF: PNLLGU73H10F912H PANELLA LUIGI 08/03/2024 07/04/2024 2024-17004-1.03.02.02.005/B-1 BOBC9EB89A 250,00 08/03/2024 -30
58 08/03/2024 nolleggio auto con conducente 08/03/2024 0
2024/34
2024 TDO1 n. CF: 03873640100 ETT S.p.A. 08/03/2024 07/04/2024  2023-17004-2.02.03.02.002-17004 9882962E3B 7.400,25  14/03/2024 -24
59 2410148/24 del  Identificativo univoco dellofferta: 720045Fornitura di servizi 14/03/2024 0
29/02/2024 di cloud computing per le esigenze attraverso Amazon Web 2023/60
Service
2024 TDO1 n. CF: 02449440508 TALIA S.R.L. 13/03/2024 12/04/2024  2023-17004-2.02.03.02.001-17004 A022EE46DE 10.000,00  14/03/2024 -29
60 07/000001 del 14/03/2024 0 F89C2100007000
12/03/2024 2023/61
2024 TDO1 n. 01/2024 CF: BNALSN74H62D284U ALESSANDRA BANI 22/03/2024 21/04/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/01-  B0925FCCA4C 2.000,00 22/03/2024 -30
61 del 01/03/2024 22/03/2024 0 99001
2024/45
2024 TDO1 n. 7 del CF: 03624610980 O.P. AUTOTRASPORTI DI PARZANI 22/03/2024 21/04/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/01-  ZAA3C4FD48 650,00 22/03/2024 -30
62 29/01/2024 MARCELLO 22/03/2024 0 99001
Fattura vendita 2024/46
2024 TDO1 n. 037/24  CF: 11778150158 Classica Musica S.r.l. 22/03/2024 21/04/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- BO8OD18FEF 150,00 22/03/2024 -30
63 del 18/03/2024  accordatura pianoforte 3/4 coda Steinway & Sons mod. B-211  21/03/2024 0 99001

in data 14/03/24

2022/184




ISTITUTO CENTRALE PER GLI ARCHIVI

Codice Fiscale : 97528810589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Data Stampa: 07/04/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1n. 132 del CF: 01166830578 MECCANOGRAFICA REATINA di Basso 20/03/2024 19/04/2024  2024-17004-1.03.01.02.999-17004 BOE432AAD4 1.782,00 22/03/2024 -28
64 20/03/2024 Massimo snc 22/03/2024 0
2024/42
2024 1 TDO1 n. 104/E del CF: 12643501005 CE. IM. SRL 25/03/2024 24/04/2024 2023-17004-1.03.02.13.003-17004 Z733ABC81A 2.459,02 25/03/2024 -30
65 25/03/2024 trasporto e facchinaggio 25/03/2024 0
2023/33
2024 1 TDO1 n. 103/E del CF: 12643501005 CE. IM. SRL 25/03/2024 24/04/2024 2023-17004-1.03.02.13.002-17004  ZA93B5B749 4.975,00 25/03/2024 -30
66 25/03/2024 PULIZIA STRAORDINARIA 2023 25/03/2024 0
2023/51
TOTALE --> 438.173,31

Indice di tempestivita dei pagamenti: -20,31 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




